
Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-ES05F 5 x 10/100 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES05 5 x 10/100 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES105D 5 x 10/100 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES05G-L 5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES106F-P 4 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x 10/100 Base-T Uplink Port
54W PoE Kapasitesi

RG-ES08F 8 x 10/100 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES08 8 x 10/100 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES108D 8 x 10/100 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES08G-L 8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Plastik Kasa

RG-ES110F-P 8 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x 10/100 Base-T Uplink Port
110W PoE Kapasitesi

RG-ES110FG-P 8 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
110W PoE Kapasitesi

RG-ES110D-P 8 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
110W PoE Kapasitesi

RG-ES110GS-P-L 8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP Port  |  120W PoE Kapatistesi

RG-ES110GDS-P 8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port  |  120W PoE Kapatistesi

RG-ES116G-L 16 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES118FGS-LP 16 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x SFP/RJ45 Combo Port
120W PoE Kapasitesi

RG-ES118S-LP 16 x 10/100 PoE+ Port  |  2 x SFP/RJ45 Combo Port
120W PoE Kapasitesi

RG-ES118GS-P-L 16 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
247W PoE Kapasitesi

RG-ES118GS-P 16 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
247W PoE Kapasitesi

RG-ES124G-L 24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES126FGS-LP 24 x 10/100 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP/RJ45 Combo Port  |  180W PoE Kapasitesi 

RG-ES126S-LP 24 x 10/100 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP/RJ45 Combo Port  |  180W PoE Kapasitesi 

RG-ES126FGS-P 24 x 10/100 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP/RJ45 Combo Port  |  370W PoE Kapasitesi 

RG-ES126S-P 24 x 10/100 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP/RJ45 Combo Port  |  370W PoE Kapasitesi 

Yönetilemez Switchler
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Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-ES205GC 5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES205GC-P 4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
54W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa

RG-ES206GC-P 4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
54W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa

RG-ES206GS-P 4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP Port  |  54W PoE Kapatistesi  |  Çelik Kasa

RG-ES208GC 8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa

RG-ES209GC-P 8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
120W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa

RG-ES210GS-P 8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP Port  |  120W PoE Kapatistesi  |  Çelik Kasa

RG-ES216GC 16 x 10/100/1000 Base-T Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-ES220GS-P 16 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
2 x SFP Port  |  250W PoE Kapatistesi  |  Çelik Kasa

RG-ES224GC 24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-ES228GS-P 24 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
2 x SFP Port  |  370W PoE Kapatistesi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3100-
8GT2SFP

8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 x SFP Port
Masaüstü  |  Çelik Kasa

RG-NBS3100-
8GT2SFP-P

8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
125W PoE Kapasitesi  |  Masaüstü  |  Çelik Kasa

RG-NBS3100-
24GT4SFP

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3100-
24GT4SFP-P

24 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x SFP Port
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3100-
48GT4SFP-P

48 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x SFP Port
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NIS2100-
4GT2SFP-HP

4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
-40 +75 Çalışma Sıcaklığı  |  IP40  |  Harici Güç Kaynağı

RG-NIS2100-
8GT2SFP-HP

8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
-40 +75 Çalışma Sıcaklığı  |  IP40  |  Harici Güç Kaynağı

RG-NIS3100-
4GT2SFP-HP

4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı  |  IP40  |  Harici Güç Kaynağı

RG-NIS3100-
8GT2SFP-HP

4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x SFP Port
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı  |  IP40  |  Harici Güç Kaynağı

RG-NIS3100-
8GT4SFP-HP

8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x SFP Port
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı  |  IP40  |  Harici Güç Kaynağı

RG-NIS-PA120-48 4 Portlu Endüstriyel Switchler için 120W Harici Güç Kaynağı

RG-NIS-PA240-48 8 Portlu Endüstriyel Switchler için 240W Harici Güç Kaynağı

CCTV Yönetilebilir Switchler - Bulut Tabanlı

L2 Yönetilebilir Switchler - Bulut Tabanlı

L2 Yönetilebilir Endüstriyel Switchler
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Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-RAP1200(F) Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Duvar Tipi
2 x 10/100 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP1201 Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Duvar Tipi
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2200(F) Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Tavan Tipi  
2 x 10/100 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2200(E) Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Tavan Tipi
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2260(G) Wi-Fi 6  |  AX1800 Çift Bantlı
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2266 Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP52-OD Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Dış Ortam  
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten  |  IP65

RG-RAP6202(G) Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Dış Ortam 
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten  |  IP68

RG-RAP62-OD Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı  |  Dış Ortam  
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten  |  IP65

RG-RAP72Pro
Wi-Fi 7  |  BE5040 Çift Bantlı  |  Dış Ortam

1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Port
Dahili Anten  |  IP41

RG-EST100-E
2.4GHz  |  8dBi  |  Dış Ortam  |  500M Noktadan Noktaya  

Önceden Eşleştirilmiş 2 Cihaz  |  300Mbps  |  2 x 10/100 Base-T Port  
Duvar/Direk Tipi  |  Dahili Anten  |  IP55

RG-EST310
5GHz  |  10dBi  |  Dış Ortam  |  2KM Noktadan Noktaya  

Önceden Eşleştirilmiş 2 Cihaz  |  867Mbps  |  1 x 10/100 Base-T Port  
Duvar/Direk Tipi  |  Dahili Anten  |  IP54

RG-EST350
5GHz  |  15dBi  |  Dış Ortam  |  5KM Noktadan Noktaya  

Önceden Eşleştirilmiş 2 Cihaz  |  867Mbps  |  2 x 10/100/1000 Base-T Port  
Duvar/Direk Tipi  |  Dahili Anten  |  IP54

RG-EG105G Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 x WAN

RG-EG105G-P Router  |  4 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Port
54W PoE Kapasitesi  |  2 x WAN

RG-EG105GW(T) Wi-Fi 5 Router  |  AC1300 Çift Bantlı
5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x WAN

RG-EG105GW-X Wi-Fi 6 Router  |  AX3000 Çift Bantlı
5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x WAN

RG-EG209GS Router  |  8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 x SFP Port  |  4 x WAN

RG-EG210G-P Router  |  8 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Port
70W PoE Kapasitesi  |  4 x WAN

RG-EG210G-E Router  |  10 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x WAN

RG-EG1510XS Router  |  4 x 10/100/1000/2500 Base-T Port
4 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 x 10G SFP Port  |  8 x LAN/WAN

Routerlar

Access Pointler
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Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-EW300N Wi-Fi 4 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100 Base-T Port
1 x WAN  |  Tek Bant  |  300Mbps

RG-EW300 Pro Wi-Fi 4 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100 Base-T Port
1 x WAN  |  Tek Bant  |  300Mbps

RG-EW300R Wi-Fi 4 Priz Tipi Menzil Arttırıcı  |  1 x 10/100 Base-T Port
Tek Bant  |  Priz Tipi  |  300Mbps

RG-EW300T Wi-Fi 4 4G LTE Router  |  4 x 10/100 Base-T Port
1 x WAN  |  1 x Nano SIM Card  |  Çift Bant 300Mbps

RG-EW1200 Wi-Fi 5 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant 1.167Mbps

RG-EW1200R Wi-Fi 5 Priz Tipi Menzil Arttırıcı  |  1 x 10/100 Base-T Port
Çift Bant  |  Priz Tipi  |  1.167Mbps

RG-EW1300G Wi-Fi 5 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant 1.267Mbps

RG-EW1200G Pro Wi-Fi 5 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant 1.267Mbps

RG-EW1800GX Pro Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  1.800Mbps

RG-EW3000GX Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port
2 x WAN  |  Çift Bant  |  2.976Mbps

RG-EW3200GX Pro Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  3.200Mbps

RG-M18 Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  3 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  1.800Mbps

RG-M18(2PACK) Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  3 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  1.800Mbps  |  İkili Set

RG-M32 Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  3.200Mbps

RG-M32(2PACK) Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port
1 x WAN  |  Çift Bant  |  3.200Mbps  |  İkili Set

RG-POE-AF15 PoE Adaptör (1000Base-T, 52V, 15.6W)

RG-POE-AT30 PoE Adaptör (1000Base-T, 52V, 31.2W)

MINI-GBIC-SX-
MM850 1000BASE-SX  |  SFP Modül  |  MM (850nm, 550m, LC)

MINI-GBIC-LX-
SM1310 1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  SM (1310nm, 10km,  LC)

NIS-GE-SFP-550M-
MM850

1000BASE-SX  |  SFP Modül  |  MM (850nm, 550m, LC)
-40 +85 Çalışma Sıcaklığı

NIS-GE-SFP-10KM-
SM1310

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  SM (1310nm, 10km,  LC)
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı

NIS-GE-SFP-20KM-
SM1310-BIDI

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  SM (TX: 1310nm RX: 1550nm, 10km,  LC)
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı

NIS-GE-SFP-20KM-
SM1550-BIDI

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  SM (TX: 1550nm RX: 1310nm, 10km,  LC)
-40 +80 Çalışma Sıcaklığı

Ev Tipi Wi-Fi

PoE Adaptörler

SFP/SFP+ Modüller
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Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-NBS3200-
24GT4XS

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3200-
24GT4XS-P

24 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3200-
48GT4XS

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3200-
48GT4XS-P

48 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS3200-
24SFP/8GT4XS

24 x SFP Port  |  8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port
4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa

RG-NBS5100-
24GT4SFP

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5100-
24GT4SFP-P

24 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x 1G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5100-
48GT4SFP

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5200-
24GT4XS

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5200-
24GT4XS-P

24 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5200-
48GT4XS

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5200-
24SFP/8GT4XS

24 x SFP Port  |  8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port
4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-NBS5200-
48GT4XS-UP

48 x 10/100/1000 PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  |  740W PoE Kapasitesi 
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Static Routing

RG-RAP1200(P)
Wi-Fi 5  |  AC1300 Çift Bantlı  |  Duvar Tipi

10/100/1000 Base-T Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T PoE Port
Dahili Anten

RG-RAP1261 Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı  |  Duvar Tipi
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP1260 Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı  |  Duvar Tipi
5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2260 Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı  |  1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2260(E) Wi-Fi 6  |  AX3200 Çift Bantlı  |  1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten

RG-RAP2260(H)
Wi-Fi 6  |  AX6000 Çift Bantlı  |  Tavan Tipi

2 x 10/100/1000/2500 Base-T Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Port
Dahili Anten

RG-RAP6262(G) Wi-Fi 6  |  AX1800 Çift Bantlı  |  Dış Ortam
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten  |  IP68

PROJE ÜRÜNLERİ

L2+ Yönetilebilir Switchler

L2 Yönetilebilir Switchler

Access Pointler
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Ürün Görseli Ürün Kodu Özellik

RG-RAP6262 Wi-Fi 6  |  AX3000 Çift Bantlı  |  Dış Ortam
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 x SFP Port  |  Dahili Anten  |  IP68

RG-RAP6260(G) Wi-Fi 6  |  AX1800 Çift Bantlı  |  Dış Ortam
1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 x SFP Port  |  Dahili Anten

RG-RAP6260(H) Wi-Fi 6  |  AX6000 Çift Bantlı  |  Dış Ortam
1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port  |  1 x SFP Port  |  Dahili Anten

RG-EG305GH-P-E Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x WAN
300 Eşzamanlı Kullanıcı

RG-EG310GH-E Router  |  10 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x WAN
300 Eşzamanlı Kullanıcı

RG-EG310GH-P-E
Router  |  8 x 10/100/1000 PoE+ Port

2 x 10/100/1000 Base-T Port  110W PoE Kapasitesi
4 x WAN  |  300 Eşzamanlı Kullanıcı

RG-E-120(GE) PoE Adaptör (1000 Base-T  |  802.3af)

RG-E-130(GE) PoE Adaptör (1000 Base-T  |  PoE+/ 802.3at)

RG-POE-50-60W-
MG PoE Adaptör (2500 Base-T  |  60W)

XG-SFP-SR-
MM850 10GBASE-SR  |  SFP+ Modül  |  MM (850nm, 300m, LC)

XG-SFP-LR-
SM1310 10GBASE-SR  |  SFP+ Modül  |  SM (1310nm, 10km, LC)

Routerlar

PoE Adaptörler

SFP/SFP+ Modüller
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